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Twoje otoczenie jest szare, bure i ponure?
Przyjdź do Castoramy i „Pokoloruj swój
świat!”
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Świat, który nas otacza jest czasem szary i ponury innym razem piękny i lśni tysiącami
kolorów, to jak ich postrzegamy, zależy od indywidualnych cech człowieka, lecz żywe kolory
zawsze pozytywnie wpływały na nasze samopoczucie. Świeża zieleń, kwitnące drzewa,
krzewy i kwiaty to nieodzowny element wiosny i lata, zaś kolorowe liście drzew to atrybut
złotej polskiej jesieni. Okres kiedy przyroda rodzi się do życia i lśni tysiącami barw zawsze
pozytywnie na nas wpływa, dlatego tak ważne jest, aby otaczały nas codziennie.

Dobór odpowiednich kolorów, których używamy do malowania naszych domów i mieszkań to bardzo trudne
zadanie, zbyt jaskrawe mogą powodować rozdrażnienie, zbyt ciemne tworzą zimny i nieprzyjemny klimat. Kolory,
przy których czujemy się dobrze to kolory pastelowe, lecz to nadal zostaje w gestii każdego z osobna.

W naszej szerokiej ofercie znaleźć można takie marki jak: Dekoral, Beckers, Dulux, Bondex, Colours, Śnieżka, Magnat
i inne. Z gamy tych znanych producentów, oferujemy setki gotowych kolorów aby każdy mógł znaleźć coś dla
siebie.

Jednak w Castoramie chcemy zaspokoić najbardziej wymagających klientów, dlatego oferujemy nie tylko gotowe
kolory farb, ale także wymieszamy dowolny kolor dla najbardziej wymagających klientów. W tym przypadku
kolorów jest tyle, że niewiele osób potrafi ich sobie wyobrazić. Tysiące kombinacji, które wykonują nasze
mieszalniki, stworzą niepowtarzalne kolory z niezwykle szerokiej palety barw, dzięki temu nasze wnętrza będą
wyjątkowe i zachowane w naszym indywidualnym stylu.

W ofercie mamy również farby kreatywne, tynki zewnętrzne akrylowe i silikonowe, farby fasadowe, środki do
drewna. Nasi Doradcy chętnie służą radą a Projektantki Wnętrz pomogą również stworzyć indywidualny projekt
wraz z wizualizacją, tak żebyśmy byli pewni, że dobrane kolory dobrze pasują i odpowiadają naszym oczekiwaniom.

 

Artykuł sponsorowany

 


	Twoje otoczenie jest szare, bure i ponure? Przyjdź do Castoramy i „Pokoloruj swój świat!”

